
Těl.hm. Jméno Ročník Oddíl Trh Nadhoz Dvojboj Sinclair

narození I. II. III. Zap. I. II. III. Zap. Umístění

82,20 DIETRICH Mia 2008 FAC Sangerhausen 45 -48 -48 45 56 58 -61 58 103 117,6672 1

45,50 OLAHOVÁ Eva 2010 TJ ROTAS Rotava 25 28 -30 28 37 -40 40 40 68 112,5536 2

30,10 HENTZE Laura 2012 FAC Sangerhausen 13 15 16 16 19 21 23 23 39 96,3339 3

40,00 COLBERG Lilly - Lota 2013 FAC Sangerhausen -19 19 -22 19 25 28 29 29 48 88,8960 4

105,90 SKOVAJSOVÁ Karin 2008 Považan Nové Mesto nad Váhom -35 -35 35 35 42 45 49 49 84 88,0488 5

41,90 PARČIOVÁ Helena 2011 Považan Nové Mesto nad Váhom 18 21 -24 21 23 26 28 28 49 87,0387 6

96,80 BENEŠOVÁ Nikola 2010 SKV Teplice 30 32 34 34 40 44 46 46 80 86,0240 7

61,80 ŠIMUNKOVÁ Karolína 2009 TJ ROTAS Rotava 18 -20 -20 18 22 24 26 26 44 58,3484 8
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15. ročník mezinárodní VC ROTAS strojírny spol. s r.o. mládeže ve vzpírání

Rozhodčí:   V. Jaroš, V. Zronek, D. Zronková

Technický rozhodčí:   R. Richter

Zapisovatel:  L. Zronková

Termín:    4.-5.11.2022     Český svaz vzpírání Místo konání:    Rotava

G 12-08



Těl.hm. Jméno Ročník Oddíl Trh Nadhoz Dvojboj Sinclair

narození I. II. III. Zap. I. II. III. Zap. Umístění

62,80 JAROŠOVÁ Kamila 2006 TJ Nová Role 53 56 58 58 65 70 -72 70 128 168,0768 1

59,50 ALTMANOVÁ Lucie 2007 TJ Lokomotiva Cheb 35 38 -40 38 46 48 -50 48 86 116,8138 2

52,80 VLČKOVÁ Kristýna 2006 TJ ROTAS Rotava 28 30 -31 30 35 38 42 42 72 106,1568 3

86,80 ZRONKOVÁ Karolína 2004 TJ ROTAS Rotava 30 -32 -32 30 38 40 42 42 72 80,4456 4

124,10 DANIELOVÁ Viktoria 2005 Považan Nové Město nad Váhom 25 -28 -28 25 30 32 35 35 60 60,9360 5
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15. ročník mezinárodní VC ROTAS strojírny spol. s r.o. mládeže ve vzpírání

Rozhodčí:   V. Jaroš, V. Zronek, D. Zronková

Technický rozhodčí:   R. Richter

Zapisovatel:  L. Zronková

Termín:    4.-5.11.2022     Český svaz vzpírání Místo konání:    Rotava

G 07-02



Těl.hm. Jméno Ročník Oddíl Trh Nadhoz Dvojboj Sinclair

narození I. II. III. Zap. I. II. III. Zap. Umístění
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15. ročník mezinárodní VC ROTAS strojírny spol. s r.o. mládeže ve vzpírání

Zapisovatel:  L. Zronková

Termín:    4.-5.11.2022     Český svaz vzpírání Místo konání:    Rotava

Rozhodčí:   V. Jaroš, V. Zronek, D. Zronková

Technický rozhodčí:   R. Richter

G 01-99



Těl.hm. Jméno Ročník Oddíl Trh Nadhoz Dvojboj Sinclair

narození I. II. III. Zap. I. II. III. Zap. Umístění

1 62,80 JAROŠOVÁ Kamila 2006 TJ Nová Role 53 56 58 58 65 70 -72 70 128 168,0768 1

1 82,20 DIETRICH Mia 2008 FAC Sangerhausen 45 -48 -48 45 56 58 -61 58 103 117,6672 2

1 59,50 ALTMANOVÁ Lucie 2007 TJ Lokomotiva Cheb 35 38 -40 38 46 48 -50 48 86 116,8138 3

1 45,50 OLAHOVÁ Eva 2010 TJ ROTAS Rotava 25 28 -30 28 37 -40 40 40 68 112,5536 4

1 52,80 VLČKOVÁ Kristýna 2006 TJ ROTAS Rotava 28 30 -31 30 35 38 42 42 72 106,1568 5

1 30,10 HENTZE Laura 2012 FAC Sangerhausen 13 15 16 16 19 21 23 23 39 96,3339 6

1 40,00 COLBERG Lilly - Lota 2013 FAC Sangerhausen -19 19 -22 19 25 28 29 29 48 88,8960 7

1 105,90 SKOVAJSOVÁ Karin 2008 Považan Nové Mesto nad Váhom -35 -35 35 35 42 45 49 49 84 88,0488 8

1 41,90 PARČIOVÁ Helena 2011 Považan Nové Mesto nad Váhom 18 21 -24 21 23 26 28 28 49 87,0387 9

1 96,80 BENEŠOVÁ Nikola 2010 SKV Teplice 30 32 34 34 40 44 46 46 80 86,0240 10

1 86,80 ZRONKOVÁ Karolína 2004 TJ ROTAS Rotava 30 -32 -32 30 38 40 42 42 72 80,4456 11

1 124,10 DANIELOVÁ Viktoria 2005 Považan Nové Město nad Váhom 25 -28 -28 25 30 32 35 35 60 60,9360 12

1 61,80 ŠIMUNKOVÁ Karolína 2009 TJ ROTAS Rotava 18 -20 -20 18 22 24 26 26 44 58,3484 13
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Zapisovatel:  

15. ročník mezinárodní VC ROTAS strojírny spol. s r.o. mládeže ve vzpírání
Termín:    4.-5.11.2022     Český svaz vzpírání Místo konání:    Rotava

Rozhodčí:  

Technický rozhodčí:  

GIRLS



Těl.hm. Jméno Ročník Oddíl Trh Nadhoz Dvojboj Sinclair

narození I. II. III. Zap. I. II. III. Zap. Umístění

51,40 ČADA Lukáš 2010 TJ LOKOMOTIVA CHEB 47 50 53 53 50 55 60 60 113 184,9019 1

40,50 POMPA Daniel 2011 SKV SOKOLOV 29 32 34 34 41 44 -49 44 78 157,4196 2

40,90 KOVACS Viktor 2011 TJ ROTAS ROTAVA 29 -31 31 31 40 -42 -42 40 71 141,9503 3

35,70 DUNKA Kevin 2011 SKV SOKOLOV 23 25 -27 25 30 33 35 35 60 137,3520 4

28,50 DUNKA Milan 2011 SKV SOKOLOV 16 18 -19 18 21 23 25 25 43 126,5017 5

54,40 KLEMPÁR Rudolf 2010 SKV SOKOLOV 29 32 -34 32 -41 41 45 45 77 120,5204 6

63,40 GRIMM John Otto 2011 SANGERHAUSEN 34 37 -40 37 45 -48 48 48 85 119,2465 7

30,60 OLÁH Leon 2012 TJ ROTAS ROTAVA 14 17 18 18 22 25 -26 25 43 116,4569 8

39,60 LUKEŠ Tomáš 2013 TJ ROTAS ROTAVA 19 22 24 24 29 31 -32 31 55 113,4320 9

56,60 KARIKA Peter 2012 POVAŽAN NOVÉ MĚSTO NAD VÁHOM 25 -30 30 30 33 -37 37 37 67 101,7864 10

55,70 KRIVÁNEK Lukáš 2010 POVAŽAN NOVÉ MĚSTO NAD VÁHOM 25 -30 -30 25 33 -37 37 37 62 95,3250 11

38,00 SOKOLOWSKI Bartosz 2012 TS NIDA NIDZICA 15 18 -20 18 20 23 25 25 43 92,3640 12

41,00 KLEMPÁR Tomáš Alexandr 2013 SKV SOKOLOV 16 17 18 18 23 25 26 26 44 87,7668 13

38,20 KROKA Petr 2013 TJ ROTAS ROTAVA -15 15 17 17 21 23 24 24 41 87,6088 14

53,80 SOTEL Adam 2010 TS NIDA NIDZICA 20 23 25 25 25 28 30 30 55 86,8230 15

59,30 TRUBKA Ladislav 2011 TJ LOKOMOTIVA CHEB 20 23 -25 23 -30 30 33 33 56 82,2528 16

72,40 OLÁH Stefano 2011 SKV SOKOLOV 25 26 27 27 32 34 36 36 63 81,3834 17

40,20 KOUSALÍK Matyáš 2010 TJ ROTAS ROTAVA -28 -28 -28 0 -35 35 37 37 37 75,2062 18

80,20 MATEJOVIČ Marián 2011 POVAŽAN NOVÉ MĚSTO NAD VÁHOM 23 26 -28 26 28 31 -33 31 57 69,6369 19
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15. ročník mezinárodní VC ROTAS strojírny spol. s r.o. mládeže ve vzpírání

Rozhodčí:   V. Jaroš, V. Zronek, D. Zronková

Technický rozhodčí:   R. Richter

Zapisovatel:  L. Zronková

Termín:    4.-5.11.2022     Český svaz vzpírání Místo konání:     Rotava

B 12-10



Těl.hm. Jméno Ročník Oddíl Trh Nadhoz Dvojboj Sinclair

narození I. II. III. Zap. I. II. III. Zap. Umístění

98,00 MATĚJKA Jan 2007 SKV Sokolov 91 -92 96 96 125 129 -131 129 225 251,3700 1

66,00 HORVÁTH Lukáš 2007 TJ Rotas Rotava 65 -68 -68 65 87 93 97 97 162 221,3892 2

67,00 SIVÁK Michel 2007 SKV Sokolov 62 66 69 69 82 90 94 94 163 220,6531 3

78,60 BURSKI Kasper 2009 TS Nida Nidzica 65 70 73 73 85 90 93 93 166 204,9270 4

71,60 SCHREINER Bruno 2007 TJ Rotas Rotava 61 63 -65 63 78 83 -85 83 146 189,8146 5

71,10 PODŠER Šimon 2008 TJ Nová Role 62 64 66 66 74 77 79 79 145 189,2975 6

42,00 VOSKA Filip 2007 SKV Teplice 40 43 -45 43 48 51 53 53 96 187,1904 7

67,50 ŠIROKÝ Ondřej 2007 TJ Rotas Rotava -56 56 60 60 70 75 -76 75 135 181,8990 8

60,50 BLAŽEJOVSKÝ Zdeněk 2007 SKV Teplice 50 53 -55 53 65 68 71 71 124 179,5892 9

45,50 JAWORSKI Wiktor 2009 TS Nida Nidzica 35 38 41 41 45 50 -52 50 91 165,0012 10

52,90 CIESELSKI Kasper 2009 TS Nida Nidzica 42 -45 -45 42 52 56 60 60 102 163,1490 11

70,60 JANOUŠEK Ladislav 2007 TJ Lokomotiva Cheb -50 50 -55 50 60 65 70 70 120 157,3200 12

72,70 ŠUTOVSKÝ Martin 2009 Považan Nové Město nad Váhom 40 45 52 52 55 60 65 65 117 150,7779 13

97,00 MIKO Patrik 2007 SKV Sokolov 52 55 -58 55 71 75 77 77 132 148,0512 14

123,60 KLEMPÁR Martin 2007 SKV Sokolov 52 -55 55 55 73 76 80 80 135 140,5215 15

104,30 MATUS Michal 2008 SKV Teplice -52 52 55 55 -65 65 70 70 125 136,5500 16

76,00 BÁRTA Antonín 2008 SKV Teplice 35 -38 -38 35 42 45 -47 45 80 100,5600 17

71,30 SLEPČÍK Jan 2008 SKV Sokolov 31 33 34 34 40 42 -44 42 76 99,0584 18

72,80 MAŠEK Omřej 2009 TJ Rotas Rotava 24 27 29 29 35 38 -40 38 67 86,2759 19
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15. ročník mezinárodní VC ROTAS strojírny spol. s r.o. mládeže ve vzpírání

Rozhodčí:   V. Jaroš, V. Zronek, D. Zronková

Technický rozhodčí:   R. Richter

Zapisovatel:  L. Zronková

Termín:    4.-5.11.2022     Český svaz vzpírání Místo konání:     Rotava

B 09-07



Těl.hm. Jméno Ročník Oddíl Trh Nadhoz Dvojboj Sinclair

narození I. II. III. Zap. I. II. III. Zap. Umístění

67,80 BURSKI Bartosz 2005 T.S. Nida Nidzica 75 85 95 95 100 110 115 115 210 282,1560 1

80,70 ONDREIČKA Natanael 2005 Považan Nové Město nad Váhom 80 84 -87 84 95 100 -105 100 184 224,0936 2

110,50 SIKA Nikolas 2005 Považan Nové Město nad Váhom 85 92 -95 92 110 115 -120 115 207 221,9868 3

65,10 TINKA Peter 2006 Považan Nové Město nad Váhom -65 -65 65 65 80 85 -90 85 150 206,8050 4

111,70 PANÁK Martin 2005 Považan Nové Město nad Váhom 75 80 -85 80 93 97 100 100 180 192,4020 5
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15. ročník mezinárodní VC ROTAS strojírny spol. s r.o. mládeže ve vzpírání

Zapisovatel:  L. Zronková

Termín:    4.-5.11.2022     Český svaz vzpírání Místo konání:     Rotava

Rozhodčí:   V. Jaroš, V. Zronek, D. Zronková

Technický rozhodčí:   R. Richter

Y_17



Těl.hm. Jméno Ročník Oddíl Trh Nadhoz Dvojboj Sinclair

narození I. II. III. Zap. I. II. III. Zap. Umístění

84,40 DOLEŽAL Matyáš 2004 SKV Teplice 65 -70 70 70 85 -90 -90 85 155 184,6360 1
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15. ročník mezinárodní VC ROTAS strojírny spol. s r.o. mládeže ve vzpírání

Zapisovatel:  L. Zronková

Termín:    4.-5.11.2022     Český svaz vzpírání Místo konání:     Rotava

Rozhodčí:   V. Jaroš, V. Zronek, D. Zronková

Technický rozhodčí:   R. Richter

Y_20



Těl.hm. Jméno Ročník Oddíl Trh Nadhoz Dvojboj Sinclair

narození I. II. III. Zap. I. II. III. Zap. Umístění

83,70 JAWORSKI Jakub 2001 T.S. Nida Nidzica -95 95 105 105 120 130 -132 130 235 281,0600 1

72,10 NICOL Philipp 2000 Crawinkel 57 60 62 62 67 70 -72 70 132 170,9268 2
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15. ročník mezinárodní VC ROTAS strojírny spol. s r.o. mládeže ve vzpírání

Zapisovatel:  L. Zronková

Termín:    4.-5.11.2022     Český svaz vzpírání Místo konání:     Rotava

Rozhodčí:   V. Jaroš, V. Zronek, D. Zronková

Technický rozhodčí:   R. Richter

Y_23



Těl.hm. Jméno Ročník Oddíl Trh Nadhoz Dvojboj Sinclair

narození I. II. III. Zap. I. II. III. Zap. Umístění

1 67,80 BURSKI Bartosz 2005 T.S. Nida Nidzica 75 85 95 95 100 110 115 115 210 282,1560 1

1 83,70 JAWORSKI Jakub 2001 T.S. Nida Nidzica -95 95 105 105 120 130 -132 130 235 281,0600 2

1 98,00 MATĚJKA Jan 2007 SKV Sokolov 91 -92 96 96 125 129 -131 129 225 251,3700 3

1 80,70 ONDREIČKA Natanael 2005 Považan Nové Město nad Váhom 80 84 -87 84 95 100 -105 100 184 224,0936 4

1 110,50 SIKA Nikolas 2005 Považan Nové Město nad Váhom 85 92 -95 92 110 115 -120 115 207 221,9868 5

1 66,00 HORVÁTH Lukáš 2007 TJ Rotas Rotava 65 -68 -68 65 87 93 97 97 162 221,3892 6

1 67,00 SIVÁK Michel 2007 SKV Sokolov 62 66 69 69 82 90 94 94 163 220,6531 7

1 65,10 TINKA Peter 2006 Považan Nové Město nad Váhom -65 -65 65 65 80 85 -90 85 150 206,8050 8

1 78,60 BURSKI Kasper 2009 TS Nida Nidzica 65 70 73 73 85 90 93 93 166 204,9270 9

1 111,70 PANÁK Martin 2005 Považan Nové Město nad Váhom 75 80 -85 80 93 97 100 100 180 192,4020 10

1 71,60 SCHREINER Bruno 2007 TJ Rotas Rotava 61 63 -65 63 78 83 -85 83 146 189,8146 11

1 71,10 PODŠER Šimon 2008 TJ Nová Role 62 64 66 66 74 77 79 79 145 189,2975 12

1 42,00 VOSKA Filip 2007 SKV Teplice 40 43 -45 43 48 51 53 53 96 187,1904 13

1 51,40 ČADA Lukáš 2010 TJ LOKOMOTIVA CHEB 47 50 53 53 50 55 60 60 113 184,9019 14

1 84,40 DOLEŽAL Matyáš 2004 SKV Teplice 65 -70 70 70 85 -90 -90 85 155 184,6360 15

1 67,50 ŠIROKÝ Ondřej 2007 TJ Rotas Rotava -56 56 60 60 70 75 -76 75 135 181,8990 16

1 60,50 BLAŽEJOVSKÝ Zdeněk 2007 SKV Teplice 50 53 -55 53 65 68 71 71 124 179,5892 17

1 72,10 NICOL Philipp 2000 Crawinkel 57 60 62 62 67 70 -72 70 132 170,9268 18

1 45,50 JAWORSKI Wiktor 2009 TS Nida Nidzica 35 38 41 41 45 50 -52 50 91 165,0012 19

52,90 CIESELSKI Kasper 2009 TS Nida Nidzica 42 -45 -45 42 52 56 60 60 102 163,1490 20

40,50 POMPA Daniel 2011 SKV SOKOLOV 29 32 34 34 41 44 -49 44 78 157,4196 21

70,60 JANOUŠEK Ladislav 2007 TJ Lokomotiva Cheb -50 50 -55 50 60 65 70 70 120 157,3200 22

72,70 ŠUTOVSKÝ Martin 2009 Považan Nové Město nad Váhom 40 45 52 52 55 60 65 65 117 150,7779 23

97,00 MIKO Patrik 2007 SKV Sokolov 52 55 -58 55 71 75 77 77 132 148,0512 24

40,90 KOVACS Viktor 2011 TJ ROTAS ROTAVA 29 -31 31 31 40 -42 -42 40 71 141,9503 25

123,60 KLEMPÁR Martin 2007 SKV Sokolov 52 -55 55 55 73 76 80 80 135 140,5215 26

35,70 DUNKA Kevin 2011 SKV SOKOLOV 23 25 -27 25 30 33 35 35 60 137,3520 27

104,30 MATUS Michal 2008 SKV Teplice -52 52 55 55 -65 65 70 70 125 136,5500 28

28,50 DUNKA Milan 2011 SKV SOKOLOV 16 18 -19 18 21 23 25 25 43 126,5017 29

54,40 KLEMPÁR Rudolf 2010 SKV SOKOLOV 29 32 -34 32 -41 41 45 45 77 120,5204 30

63,40 GRIMM John Otto 2011 SANGERHAUSEN 34 37 -40 37 45 -48 48 48 85 119,2465 31

30,60 OLÁH Leon 2012 TJ ROTAS ROTAVA 14 17 18 18 22 25 -26 25 43 116,4569 32

39,60 LUKEŠ Tomáš 2013 TJ ROTAS ROTAVA 19 22 24 24 29 31 -32 31 55 113,4320 33

56,60 KARIKA Peter 2012 POVAŽAN NOVÉ MĚSTO NAD VÁHOM 25 -30 30 30 33 -37 37 37 67 101,7864 34

76,00 BÁRTA Antonín 2008 SKV Teplice 35 -38 -38 35 42 45 -47 45 80 100,5600 35

1 71,30 SLEPČÍK Jan 2008 SKV Sokolov 31 33 34 34 40 42 -44 42 76 99,0584 36

1 55,70 KRIVÁNEK Lukáš 2010 POVAŽAN NOVÉ MĚSTO NAD VÁHOM 25 -30 -30 25 33 -37 37 37 62 95,3250 37

1 38,00 SOKOLOWSKI Bartosz 2012 TS NIDA NIDZICA 15 18 -20 18 20 23 25 25 43 92,3640 38

1 41,00 KLEMPÁR Tomáš Alexandr 2013 SKV SOKOLOV 16 17 18 18 23 25 26 26 44 87,7668 39

1 38,20 KROKA Petr 2013 TJ ROTAS ROTAVA -15 15 17 17 21 23 24 24 41 87,6088 40

1 53,80 SOTEL Adam 2010 TS NIDA NIDZICA 20 23 25 25 25 28 30 30 55 86,8230 41

1 72,80 MAŠEK Omřej 2009 TJ Rotas Rotava 24 27 29 29 35 38 -40 38 67 86,2759 42

1 59,30 TRUBKA Ladislav 2011 TJ LOKOMOTIVA CHEB 20 23 -25 23 -30 30 33 33 56 82,2528 43

72,40 OLÁH Stefano 2011 SKV SOKOLOV 25 26 27 27 32 34 36 36 63 81,3834 44

40,20 KOUSALÍK Matyáš 2010 TJ ROTAS ROTAVA -28 -28 -28 0 -35 35 37 37 37 75,2062 45

80,20 MATEJOVIČ Marián 2011 POVAŽAN NOVÉ MĚSTO NAD VÁHOM 23 26 -28 26 28 31 -33 31 57 69,6369 46

0 0 0 0,0000 0

0 0 0 0,0000 0

0 0 0 0 0,0000 0

0 0 0 0,0000 0

0 0 0 0,0000 0

0 0 0 0,0000 0

0 0 0 0,0000 0

0 0 0 0,0000 0

0 0 0 0,0000 0

0 0 0 0,0000 0

0 0 0 0,0000 0

0 0 0 0,0000 0

0 0 0 0,0000 0

0 0 0 0,0000 0

15. ročník mezinárodní VC ROTAS strojírny spol. s r.o. mládeže ve vzpírání
Termín:    4.-5.11.2022     Český svaz vzpírání Místo konání:     Rotava

BOYS



Jméno Ročník Oddíl Trh Nadhoz Dvojboj Sinclair

narození I. II. III. Zap. I. II. III. Zap. Umístění

98,00 MATĚJKA Jan 2007 SKV SOKOLOV A 91 -92 96 96 125 129 -131 129 225 251,3700

67,00 SIVÁK Michel 2007 SKV SOKOLOV A 62 66 69 69 82 90 94 94 163 220,6531

97,00 MIKO Patrik 2007 SKV SOKOLOV A 52 55 -58 55 71 75 77 77 132 148,0512

123,60 KLEMPÁR Martin 2007 SKV SOKOLOV A 52 -55 55 55 73 76 80 80 135 140,5215

71,30 SLEPČÍK Jan 2008 SKV SOKOLOV A 31 33 34 34 40 42 -44 42 76 99,0584

71,10 PODŠER Šimon 2008 SKV SOKOLOV A 62 64 66 66 74 77 79 79 145 189,2975 949,8933

40,50 POMPA Daniel 2011 SKV SOKOLOV B 29 32 34 34 41 44 -49 44 78 157,4196

35,70 DUNKA Kevin 2011 SKV SOKOLOV B 23 25 -27 25 30 33 35 35 60 137,3520

28,50 DUNKA Milan 2011 SKV SOKOLOV B 16 18 -19 18 21 23 25 25 43 126,5017

54,40 KLEMPÁR Rudolf 2010 SKV SOKOLOV B 29 32 -34 32 -41 41 45 45 77 120,5204

41,00 KLEMPÁR Tomáš Alexandr 2013 SKV SOKOLOV B 16 17 18 18 23 25 26 26 44 87,7668

72,40 OLÁH Stefano 2011 SKV SOKOLOV B 25 26 27 27 32 34 36 36 63 81,3834 629,5605

66,00 HORVÁTH Lukáš 2007 TJ ROTAS ROTAVA A 65 -68 -68 65 87 93 97 97 162 221,3892

71,60 SCHREINER Bruno 2007 TJ ROTAS ROTAVA A 61 63 -65 63 78 83 -85 83 146 189,8146

67,50 ŠIROKÝ Ondřej 2007 TJ ROTAS ROTAVA A -56 56 60 60 70 75 -76 75 135 181,8990

40,90 KOVACS Viktor 2011 TJ ROTAS ROTAVA A 29 -31 31 31 40 -42 -42 40 71 141,9503

30,60 OLÁH Leon 2012 TJ ROTAS ROTAVA A 14 17 18 18 22 25 -26 25 43 116,4569

51,40 ČADA Lukáš 2010 TJ ROTAS ROTAVA A 47 50 53 53 50 55 60 60 113 184,9019 919,9550

84,40 DOLEŽAL Matyáš 2004 SKV Teplice 65 -70 70 70 85 -90 -90 85 155 184,6360

42,00 VOSKA Filip 2007 SKV Teplice 40 43 -45 43 48 51 53 53 96 187,1904

60,50 BLAŽEJOVSKÝ Zdeněk 2007 SKV Teplice 50 53 -55 53 65 68 71 71 124 179,5892

104,30 MATUS Michal 2008 SKV Teplice -52 52 55 55 -65 65 70 70 125 136,5500

76,00 BÁRTA Antonín 2008 SKV Teplice 35 -38 -38 35 42 45 -47 45 80 100,5600

96,80 BENEŠOVÁ Nikola 2010 SKV Teplice 30 32 34 34 40 44 46 46 80 89,8000 788,5256

83,70 JAWORSKI Jakub 2001 TS Nida Nidzica -95 95 105 105 120 130 -132 130 235 281,0600

67,80 BURSKI Bartosz 2005 TS Nida Nidzica 75 85 95 95 100 110 115 115 210 282,1560

78,60 BURSKI Kasper 2009 TS Nida Nidzica 65 70 73 73 85 90 93 93 166 204,9270

45,50 JAWORSKI Wiktor 2009 TS Nida Nidzica 35 38 41 41 45 50 -52 50 91 165,0012

52,90 CIESELSKI Kasper 2009 TS Nida Nidzica 42 -45 -45 42 52 56 60 60 102 163,1490

53,80 SOTEL Adam 2010 TS Nida Nidzica 20 23 25 25 25 28 30 30 55 86,8230 1096,2932

80,70 ONDREIČKA Natanael 2005 Považan Nové Město nad Váhom 80 84 -87 84 95 100 -105 100 184 224,0936

110,50 SIKA Nikolas 2005 Považan Nové Město nad Váhom 85 92 -95 92 110 115 -120 115 207 221,9868

65,10 TINKA Peter 2006 Považan Nové Město nad Váhom -65 -65 65 65 80 85 -90 85 150 206,8050

111,70 PANÁK Martin 2005 Považan Nové Město nad Váhom 75 80 -85 80 93 97 100 100 180 192,4020

72,70 ŠUTOVSKÝ Martin 2009 Považan Nové Město nad Váhom 40 45 52 52 55 60 65 65 117 150,7779

56,60 KARIKA Peter 2012 Považan Nové Město nad Váhom 25 -30 30 30 33 -37 37 37 67 101,7864 996,0653

82,20 DIETRICH Mia 2008 FAC Sangerhausen 45 -48 -48 45 56 58 -61 58 103 124,2901

30,10 HENTZE Laura 2012 FAC Sangerhausen 13 15 16 16 19 21 23 23 39 107,6361

40,00 COLBERG Lilly - Lota 2013 FAC Sangerhausen -19 19 -22 19 25 28 29 29 48 98,0352

63,40 GRIMM John Otto 2011 FAC Sangerhausen 34 37 -40 37 45 -48 48 48 85 119,2465

72,10 NICOL Philipp 2000 FAC Sangerhausen 57 60 62 62 67 70 -72 70 132 170,9268

0 0 0 0,0000 620,1347

39,60 LUKEŠ Tomáš 2013 TJ ROTAS ROTAVA B 19 22 24 24 29 31 -32 31 55 113,4320

40,20 KOUSALÍK Matyáš 2010 TJ ROTAS ROTAVA B -28 -28 -28 0 -35 35 37 37 37 75,2062

59,50 ALTMANOVÁ Lucie 2007 TJ ROTAS ROTAVA B 35 38 -40 38 46 48 -50 48 86 126,0158

52,80 VLČKOVÁ Kristýna 2006 TJ ROTAS ROTAVA B 28 30 -31 30 35 38 42 42 72 115,3296

86,80 ZRONKOVÁ Karolína 2004 TJ ROTAS ROTAVA B 30 -32 -32 30 38 40 42 42 72 84,6504

45,50 OLAHOVÁ Eva 2010 TJ ROTAS ROTAVA B 25 28 -30 28 37 -40 40 40 68 123,2976 562,7254

0 0 0 0,0000

0 0 0 0,0000

0 0 0 0,0000

0 0 0 0,0000

0 0 0 0,0000

0 0 0 0,0000 0,0000

0 0 0 0,0000

0 0 0 0,0000

0 0 0 0,0000

0 0 0 0,0000

0 0 0 0,0000

0 0 0 0,0000 0,0000

Zapisovatel:  

Rozhodčí: 

Termín:    4.-5.11.2022     Český svaz vzpírání Místo konání:     Rotava

Těl. 

hm.

Technický rozhodčí: 
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